
SBK Klassik - 90 - Open

Assen - 4555 mtr.
2 - 4 July 2021

Ergebnis von Rennen 1

Dutch Moto Classic Assen 2021
Motorclub Assen e.o.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

SBK Klassik
 

16 Martin van Ruitenbeek  1 -- 9 laps --Kawasaki Zxr 750
Van Ruitenbeek rac ing

16:35.265 1:49.275 2
Nederhorst den Berg

155 Robin Weiterschau 43.701 2 43.701Kawasaki ZXR750R 17:18.966 1:52.986 6
Aichtal

816 Justian Eliano König 1:02.056 3 1:45.757Kawasaki ZXR 750 18:21.022 2:00.283 9
Burgstädt

77 Beat Wicki  4 -- 8 laps --Suzuki GSX/R Limit Edition
Nocki Class ic Team

16:28.163 1:59.941 7
Retschwil

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

SBK Open
 

1 Martin Blug  1 -- 9 laps --Suzuki GSXR1100 17:15.167 1:52.734 6
Neunkirchen

15 Peter Linden 16.756 2 16.756Suzuki XR69
Phase One Endurance

17:31.923 1:55.060 4
Lidköping

72 Timo Faust 49.449 3 1:06.205Suzuki GSXR
TT-Racing

18:21.372 2:00.047 9
Grünberg

46 Christian Hämmerle  4 -- 8 laps --Yamaha FZR
PSV Wels

16:44.039 2:01.275 6
Gödersdorf

669 Dirk Horstkötter 10.666 5 10.666Suzuki GSXR 1100 R
HRT RACING

16:54.705 2:04.329 3
Ennigerloh

33 Frank Behrje  6 -- 7 laps --Yamaha O W B7 (Endurance)
Enperace/ Black Bike Company

13:33.631 1:54.129 5
Bremerhaven

4 Erik Scholten  7 -- 6 laps --Yamaha FZR1000
Scholtini Class ic Racing

12:50.081 2:00.567 3
Tubbergen

131 Kaj Jensen  8 Yamaha FZR1000
kajs MC  Racing Sønderborg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

SBK 90
 

10 Roger Bantli  1 -- 9 laps --Ducati 998
Moto Center Winterthur

16:26.533 1:48.181 7
Winterthur

7 Patrick Schäfer 9.154 2 9.154Aprilia RSV Mille
BS7 Racing

16:35.687 1:49.633 2
Bremerhaven

88 Per Gustafsson 1.678 3 10.832Suzuki GSXR750SRAD 16:37.365 1:49.110 3
Asmundtorp

81 Jan Greven 1.019 4 11.851Kawasaki ZX7R 16:38.384 1:48.314 7
Skene

111 Mike Velthuijzen 0.058 5 11.909Honda VTR1000 SP1
MVS Race Engineering Hollanda

16:38.442 1:49.473 4
Nederhorst den Berg
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94 Dominik Horvath 3.838 6 15.747Suzuki GSX-R 750 SRAD
Single Power Racing

16:42.280 1:49.302 5
Hohenpeissenberg

11 Lex van Dijk 7.922 7 23.669Honda VTR1000 SP1
Gilex Motoren

16:50.202 1:50.449 8
Zaandam

27 Axel Suess 0.026 8 23.695Aprilia RSV Mille
AXIS Racing empowered by Gerald

16:50.228 1:50.903 6
Stutensee

8 Jarno Fredriks 0.734 9 24.429Ducati 996sps
J en W rac ing team

16:50.962 1:49.949 3
Loenen

17 Jeroen Versteeg 8.233 10 32.662Kawasaki ZXR R
No Stress Racing

16:59.195 1:51.170 6
Appelscha

6 Robin Fick 11.464 11 44.126Ducati 996
Race Team Fick

17:10.659 1:52.657 3
Sint Anthonis

75 Geert Donker 1.885 12 46.011Suzuki TL1000R
D.R.T.

17:12.544 1:52.303 3
Kleve

36 August Kroon 0.994 13 47.005Suzuki GSXR SRAD 750
Team C lassic Suzuki Danmark

17:13.538 1:52.069 6
Silkeborg

44 Steffen Serway 6.809 14 53.814Suzuki GSXR 750
MF Hohenhaslach

17:20.347 1:53.640 6
Sachsenheim

49 Tim Holtz 14.834 15 1:08.648Yamaha YZF 750 SP
MGM Racing Performance

17:35.181 1:46.929 6
Nienburg

58 Roman C iborski 3.866 16 1:12.514Aprilia RSV  Mille R 17:39.047 1:55.107 8
Lebach

128 Michael Lutz 42.044 17 1:54.558Aprilia RSV-Mille-RP
TT-Motorräder

18:21.091 1:59.971 8
Lüneburg

65 Andreas Kling-Kopp  18 -- 8 laps --Ducati 996
Fun Racing Team Calw

16:33.316 2:00.947 5
Althengstett

25 Philip Scholl 6.637 19 6.637Suzuki GSXR750 SRAD 16:39.953 2:02.029 7
Frankfurt

157 Bernd Schäfer 1.452 20 8.089Aprilia Mille RSV
Cosmo Motors

16:41.405 2:00.491 6
Bietigheim-Biss ingen

68 Mats Hall 0.006 21 8.095Aprilia RSV Mille
Hall Rac ing

16:41.411 2:02.144 7
Malmö

134 Uwe Meeh 1.626 22 9.721Suzuki GSXR 750 SRAD
Meeh Racing

16:43.037 2:01.690 6
Walldürn

120 Thorsten Pingel 20.434 23 30.155Suzuki GSX R 750 SRAD
TT-Racing

17:03.471 2:05.222 7
Reiskirchen

5 Oliver Krafft 27.659 24 57.814Aprilia RSV  Mille R
Bremser Aprilia Small V alve

17:31.130 2:08.065 7
Karlsruhe

20 Josef Janacek 20.002 25 1:17.816Ducati 996 17:51.132 2:10.503 7
Dortmund

18 Ben Tijink 0.135 26 1:17.951Yamaha YZF750 17:51.267 2:10.099 5
Saasveld

45 Ingo Benndorf  27 -- 7 laps --Aprilia RSV Mille 14:15.433 2:00.042 7
Leuna O T Schladebach

79 Timo Schönhals  28 -- 3 laps --Suzuki GSXR750 SRAD
TT Racing

5:41.737 1:50.313 3
Laubach
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